- 1 -

航  道  通  告

佛山航道通告〔2022〕19号

各有关单位、船舶：

容桂大桥等36座桥梁净高监测终端已设置完成，拟进行

试运行，现将有关事项通告如下：

一、桥梁及所在航道名称

（一）容桂水道：容桂大桥、容奇大桥、五沙大桥、高赞

大桥、七滘大桥、德胜大桥、漕渔桥。

（二）均安水道：南沙大桥。

（三）东平水道：东平大桥、紫洞大桥、金沙扩建桥、罗

南大桥、平胜大桥。

（四）顺德水道：龙湾大桥、乐龙大桥、黄龙大桥。

（五）陈村水道：碧江大桥、海华大桥。

（六）顺德支流：安利大桥、百丈大桥。

（七）雅瑶水道：黄岐大桥、黄竹岐大桥。

（八）潭洲水道：横五路大桥、陈北大桥。

（九）西南涌：逢涌大桥、美景大桥、三江大桥、金溪大

- 2 -

桥。

（十）水口水道：丰岗大桥、水口水道大桥。

（十一）罗行涌：广明高速罗行涌大桥。

（十二）橹尾撬：三山东大桥。

（十三）吉利涌：南庄大桥、南庄二桥。

（十四）官山涌：新汇龙大桥。

（十五）凫洲水道：广中江高速凫洲水道桥。

二、桥梁净高监测终端试运行时间

自通告发布之日起至2022年7月15日。

三、其他事项

桥梁净高检测终端数据仅供参考，请过往船舶加强瞭

望，注意识别，谨慎驾驶，以策安全。

特此通告。

广东省佛山航道事务中心

2022 年 5月 27日

- 3 -

公开方式：

  抄送：省航道事务中心，广州市交通运输局，佛山市交通运

输局，佛山海事局，禅城、顺德、南海、三水航标与

测绘所。

  广东省佛山航道事务中心办公室            2022年 5月 31日印发